
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX01L6OSJ* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-14438/2024-910/22 
MD/14438/2024/910 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Mgr. Filip Danko, 910 
+420 2251 31451 
 

Datum 
Praha 
07.01.2025 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Věc:  Řízení o odvolání proti územnímu rozhodnutí č. j. KUOK 132709/2023 ze dne 
25.01.2024 o umístění stavby „I/44 Zábřeh, obchvat“ – konečné seznámení s novými 
podklady pro vydání rozhodnutí 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutím 
č. j. KUOK 132709/2023 ze dne 25.01.2024 (dále jen „krajský úřad“ a „územní rozhodnutí“) schválil 
záměr označený „I/44 Zábřeh, obchvat“ v k. ú. Zvole u Zábřeha, Rájec u Zábřeha, Leština 
u Zábřeha a Zábřeh na Moravě. Takto rozhodl o žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR (dnes 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.), zastoupeného společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s., 
které ji podalo dne 24.02.2022. 

Vzhledem k datu podání žádosti je dle čl. II bodu 2. zákona č. 465/2023 Sb. rozhodným 
zněním zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), znění účinné do 31.12.2023, (dále jen 
„liniový zákon“). 

Proti územnímu rozhodnutí se odvolal Mgr. Viktor Jílek, Ph.D. Během odvolacího řízení 
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury, (dále jen „ministerstvo“) opatřilo tyto nové podklady pro 
vydání rozhodnutí: 

1. sdělení Krajského úřadu Olomouckého kraje č. j. KUOK 79108/2024 ze dne 08.07.2024 
(k platnosti vodoprávního souhlasu) 

2. vodoprávní souhlas Městského úřadu Zábřeh č. j. MUZB/42126/2024/OZP ze dne 
14.08.2024 podle § 17 odst. 1 písm. a), c) a d) vodního zákona  

3. závazné stanovisko Městského úřadu Zábřeh (orgánu územního plánování) č. j. MUZB/ 
34286/2024/ORUP ze dne 27.06.2024 

4. sdělení Městského úřadu Zábřeh (orgánu územního plánování) č. j. MUZB/42351/ 
2024/ORUP ze dne 15.08.2024. 

Tyto podklady se týkaly posouzení veřejných zájmů dotčenými orgány v prvním stupni, tj. 
nebylo možné odepřít účastníkům obranu, jakou by měli v řízení v prvním stupni. Protože 
ministerstvo v době jejich opatření stále nedisponovalo revizním závazným stanoviskem ministra 
životního prostředí z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu (ZPF), zvolilo ministerstvo 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

cestu dílčího seznámení s těmito novými podklady – pod č. j. MD-14438/2024-910/15 ze dne 
28.08.2024. 

Na základě tohoto dílčího seznámení s podklady ministerstvo neobdrželo ve stanovené 
lhůtě do 27.09.2024 žádné vyjádření ani „kvazi odvolání“ k/proti novým prvoinstančním závazným 
stanoviskům (s těmito podklady již měli účastníci možnost se seznámit, ministerstvo je tedy nyní 
znovu nezveřejňuje). Dne 20.12.2024 obdrželo ministerstvo revizní závazné stanovisko ministra 
životního prostředí č. j. MZP/2024/290/1945 ze dne 20.12.2024, kterým potvrdil souhlas s odnětím 
půdy ze ZPF. 

Ministerstvo dává účastníkům řízení možnost se s tímto posledním novým podkladem pro 
vydání rozhodnutí v odvolacím řízení seznámit ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a vyjádřit se 
k němu ve lhůtě do sedmi dnů ode dne doručení této písemnosti (při doručování veřejnou 
vyhláškou se považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení, až tento den je 
rozhodný pro běh určené lhůty). 

Upozornění k doručování písemností v odvolacím řízení: 

 Stejně jako v dílčím seznámení s podklady ministerstvo uvádí, že odvolateli Mgr. Viktoru 
Jílkovi, Ph.D., nedoručuje a nebude doručovat jednotlivě na základě rozsudku Nejvyššího 
správního soudu č. j. 6 As 285/2021-55 ze dne 07.12.2023, protože právní názor v něm obsažený 
se nevztahuje na doručování v odvolacím řízení podle liniového zákona (blíže k důvodům vizte 
dílčí seznámení s podklady). Tento názor ministerstva stvrdil v jiné kauze Krajský soud v Ostravě 
v usnesení č. j. 38 A 4/2024-67 ze dne 10.12.2024 (k dnešnímu dni není veřejně dostupné, 
ministerstvo by však v krajním případě při nahlížení do spisu umožnilo v mezích zásady vstřícnosti 
nahlédnout do jeho anonymizované verze). 

 
 
 
 
Ing. Petr Vůjtěch 
ředitel 
Odbor infrastruktury 
 
 
 
 
Příloha:  

− revizní závazné stanovisko ministra životního prostředí č. j. MZP/2024/290/1945 ze dne 
20.12.2024 

 

 

Tato písemnost včetně přílohy musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách 
Ministerstva dopravy a Městského úřadu Zábřeh a Obecních úřadů Zvole, Rájec a Leština a též 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnit ji 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Ministerstva dopravy, tj. právní účinky má 
doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce Ministerstva dopravy. 

 

 

 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Vyvěšeno dne:                         Sejmuto dne: 
 

 

 

Rozdělovník (s přílohou): 

Jednotlivě prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky: 

1. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s., Masarykovo náměstí 5/5, 70200 Ostrava, IDDS: 
953zkzj (zastupující Ředitelství silnic a dálnic s. p.) 

2. město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, IDDS: hk9bq2f 

3. obec Zvole, č.p. 123, 78901 Zvole, IDDS: 2mzbmdi 

4. obec Rájec, č.p. 98, 78901 Rájec, IDDS: pgzbwzm 

5. obec Leština, Družstevní 92, 78971 Leština, IDDS: iqybmzk 

Veřejnou vyhláškou: 

K vyvěšení na úředních deskách – se žádostí o bezodkladné vyvěšení včetně příloh na úřední 
desce a ke zveřejnění umožňujícímu dálkový přístup, a to po dobu nejméně 15 dnů a dále 
o vrácení této písemnosti ministerstvu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 

6. Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, IDDS: hk9bq2f 

7. Obecní úřad Zvole, č.p. 123, 78901 Zvole, IDDS: 2mzbmdi 

8. Obecní úřad Rájec, č.p. 98, 78901 Rájec, IDDS: pgzbwzm 

9. Obecní úřad Leština, Družstevní 92, 78971 Leština, IDDS: iqybmzk 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (duplicitně nejsou označení ti, 
kterým ministerstvo doručuje jednotlivě): 

10. Agrodružstvo Zábřeh, Dvorská 853/19a, 78901 Zábřeh 

11. Badalová Vítězslava Ing., U Bořin 1460/5, 78901 Zábřeh 

12. Balcárek Jiří Ing., Merhautova 433/12, Zábrdovice, 613 00 Brno 

13. Balcárek Rostislav Ing. Mgr., č. p. 20, 78901 Rájec 

14. Balcárková Jana Mgr., Sokolská 205, 78971 Leština 

15. Bartoš Petr, č. p. 150, 78901 Rájec 

16. Bartošková Bronislava, nám. Hrdinů 319, 78971 Leština 

17. Bartošková Bronislava, nám. Hrdinů 319, 78971 Leština 

18. Bartošková Šárka, Leštinská 938/8, 78901 Zábřeh 

19. Benediktová Alena, č. p. 67, 78901 Rájec 

20. Beran Radek Ing., Lipenská 588/16, 77900 Olomouc 

21. Berka Jan Ing., Zálavčí 364, 78971 Leština 

22. Bezděková Věra, Postřelmovská 410/9, 78901 Zábřeh 

23. Bienová Libuše, Svobodov 381/2, 78901 Zábřeh 

24. Bílková Milena, 7. května 130, 78971 Leština 

25. Blanka Václav, č. p. 152, 78901 Rájec 

26. Blanková Vlasta, č. p. 72, 78901 Rájec 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

27. Bludovská a. s., Špalkova 156, 78961 Bludov 

28. Bodnárová Soňa, Foltova 1345/14, Stará Bělá, 72400 Ostrava 

29. Borochovský Jiří Ing., Žižkova 1865/83, 58601 Jihlava 

30. Breknar František, č. p. 19, 78901 Hrabová 

31. Brzobohatý Jan Ing., Dlouhá 762/6, 78901 Zábřeh 

32. Brzobohatý Rostislav, 7. května 96, 78971 Leština 

33. Brzobohatý Václav, Lomená 187, 78971 Leština 

34. Březina Karel, Boxanka 138, 78971 Leština 

35. Březinová Homolová Barbora, Indrova 1017/12, 78901 Zábřeh 

36. Bucher Josef, Spojovací 157, 78971 Leština 

37. Bucherová Helena, Spojovací 157, 78971 Leština 

38. Buříval Radek, Obránců míru 2436/4a, 78901 Zábřeh 

39. CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 

40. ČD - Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 

41. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 10152 Praha 

42. Černohorská Marie, Na Kališti 564, 25303 Chýně 

43. Černý Karel, Na Hrádku 1390/12, 78901 Zábřeh 

44. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 

45. ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 14053 Praha 

46. Člupná Alice, Alšova 1334/7, 78701 Šumperk 

47. ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 

48. ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 
Praha 

49. Čulík Petr, nám. Hrdinů 15, 78971 Leština 

50. Čulík Vlastislav, č. p. 21, 78972 Bohuslavice 

51. Čvančara Tomáš, č. p. 111, 78901 Rájec 

52. Čvančarová Marie, č. p. 111, 78901 Rájec 

53. Dančáková Lenka, Nová Ves 450, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

54. Daříčková Marie, Nová 291, 78971 Leština 

55. Diblík František, č. p. 82, 78901 Rájec 

56. Diblíková Jiřina, Bojanovice 61, 76831 Zlobice 

57. Diviš Josef, Nová ulice 168, 78972 Dubicko 

58. Diviš Květoslav, Lesnická 2361/9a, 78901 Zábřeh 

59. Divišová Stanislava, Nová ulice 168, 78972 Dubicko 

60. Dočkalová Jarmila MUDr., Pavlovská 503/14, 62300 Brno 

61. Domluvil Josef, č. p. 79, 78901 Rájec 

62. Domluvilová Věra, č. p. 79, 78901 Rájec 

63. Doubrava Adolf, 7. května 79, 78971 Leština 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

64. Doubravová Marie, J. z Poděbrad 88/1, 78701 Šumperk 

65. Dr. ZENKL s. r. o., Šibenička 808, 251 64 Mnichovice 

66. Drtilová Eva, č.p. 132, 78901 Zvole 

67. Dubická zemědělská a. s., Družstevní 5, 78972 Dubicko 

68. Effenberger Ivo, Palackého 1974/24, 78901 Zábřeh 

69. EKO servis Zábřeh s. r. o., Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 

70. ERBET s. r. o., Žerotínova 3325/65, 78701 Šumperk 

71. Ficnarová Victoria, č.p. 691, 78803 Nový Malín 

72. Filipová Jarmila, Na Vysoké 2553/33b, 25101 Říčany 

73. Fišnar Josef, č. p. 54, 78901 Rájec 

74. Fišnarová Zdenka, č. p. 54, 78901 Rájec 

75. Flášar Antonín, č.p. 17, 78901 Zvole 

76. Flášarová Milada, č.p. 17, 78901 Zvole 

77. Frank František, č. p. 6, 78901 Svébohov 

78. Franková Květoslava, Okružní 228, 78971 Leština 

79. Fričarová Eva, nám. Kosmonautů 1127/11, 78985 Mohelnice 

80. Fritscher Josef, Na Letné 444/31, 77900 Olomouc 

81. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem 

82. Gross Josef, Na Pilníku 222, 78991 Štíty 

83. Gruntová Jitka PaedDr. Mgr., Sluneční údolí 265, 56902 Březová nad Svitavou 

84. Haberlandová Monika, Zábřežská 319, 78972 Dubicko 

85. Hajtmar Jaroslav RNDr., Skalička 2058/48a, 78901 Zábřeh 

86. Hányš Rostislav Ing., Hrabenovská 2440/6, 78701 Šumperk 

87. Hányšová Eliška, č. p. 21, 78901 Rájec 

88. Hart Jan Ing., Velká Strana 27, 78972 Dubicko 

89. Havelková Vladimíra, č. p. 73, 78901 Rájec 

90. Havlíček Marek, V Uličce 9, 53352 Srch 

91. Hávová Eliška, Severovýchod 479/19, 78901 Zábřeh 

92. Heclová Milena, Křížkovského 872/5, 789 01 Zábřeh 

93. Hegr Petr, č. p. 8, 78901 Lukavice 

94. Hejl Karel JUDr., Jenečská 212/36, 16100 Praha 

95. Hejtmánková Blažena, Boxanka 215, 78971 Leština 

96. Hennlichová Emilie Ing., Komenského 754, 69801 Veselí nad Moravou 

97. Herzigová Marie, U Lesa 270, 78972 Dubicko 

98. Hetflajš Miroslav, Zálavčí 361, 78971 Leština 

99. Hohnová Jitka, Ráječek 1890/31, 78901 Zábřeh 

100. Hojgr Miroslav, č. p. 197, 78901 Zvole 

101. Hojgr Pavel Ing., Rybniční 172, 78971 Leština 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

102. Hojgrová Božena, Arabská 572/2, 16000 Praha 

103. Homola Milan, č. p. 72, 78901 Nemile 

104. Homolová Veronika, Dvorská 2121/4a, 78901 Zábřeh 

105. Horák František, Severovýchod 641/49, 78901 Zábřeh 

106. Horká Anna, 7. května 130, 78971 Leština (opatrovník: obec Leština) 

107. Horký Dan, Profesora Sklenáře 169, 78971 Leština 

108. Horký Josef, Na Pile 126, 78991 Štíty (opatrovník: obec Leština) 

109. Hošek Jiří PhDr., Pod Lesem 290, 78813 Vikýřovice 

110. Hrdinová Vladimíra Mgr., č. p. 152, 78975 Brníčko 

111. Hroch Jiří, č. p. 27, 78901 Rájec 

112. Hroch Jiří, Sokolská 1519/82, 78901 Zábřeh 

113. Hroch Lukáš Ing., Za Humny 182, 77900 Krčmaň 

114. Hroch Vít, č. p. 43, 78901 Hrabová 

115. Hudec Martin MgA., Primátorská 540/32, 18000 Praha 

116. Húserka Otto, Vrbová 407/10, Horné Srnie, Slovensko 

117. Hýbl Stanislav, U Bořin 1301/10, 78901 Zábřeh 

118. Charuza Roman, Závořická 555, 78969 Postřelmov 

119. Jabůrek Pavel, č. p. 93, 78901 Rájec 

120. Jandová Gabriela Ing., U Lesa 963, Hlubočinka, 25168 Sulice 

121. Janhuba Jiří, Skalička 1739/82, 78901 Zábřeh 

122. Janíček Rudolf, adresa neznámá 

123. Janochová Pavla, Malá strana 1337/3, 78901 Zábřeh 

124. Jányš Jan Ing., č. p. 24, 78901 Zvole 

125. Jarmara Miroslav Ing., Severovýchod 635/34, 78901 Zábřeh 

126. Jaroš Jan, č.p. 68, 78901 Zvole 

127. Jílek Stanislav, Malá strana 1324/23, 78901 Zábřeh 

128. Jílek Viktor Mgr. Ph.D., Jesenická 1666/3, 78701 Šumperk 

129. John Jaroslav, č. p. 14, 78901 Rájec 

130. Johnová Helena, Novodvorská 383, 78969 Postřelmov 

131. Jurásek Josef, ulice Kosmonautů 414/9, 62500 Brno 

132. Kadlčíková Sylva, Palackého 140, 26712 Loděnice 

133. Kajzrová Katarína Mgr., Laurinská 215/18, 811 01 Bratislava-Staré Mesto, Slovenská 
republika 

134. Kavečka Jakub, Máchovo náměstí 1071/3, 66902 Znojmo 

135. Kavečková Vladimíra, Máchovo náměstí 1071/3, 66902 Znojmo 

136. Kebísek Zdenko, Železničná 124/10, 914 42 Horné Srnie, Slovensko 

137. Kebísková Mária, Horné Srnie, Slovensko 

138. Kleiner Petra, Eichenweg 3, 74354 Besigheim, Spolková republika Německo 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

139. Klosová Jitka, č. p. 73, 78974 Kamenná 

140. Kól Přemysl, č. p. 117, 78901 Zvole 

141. Kolčava Martin Bc. DiS., č. p. 134, 78901 Chromeč 

142. Kolčavová Hana, č.p. 11, 78901 Zvole 

143. Komerční banka, a. s., Na příkopě 969/33, 11000 Praha 

144. Kondler Petr, č.p. 96, 78821 Sudkov 

145. Kopová Františka, č. p. 16, 78901 Lesnice 

146. Korgerová Milena Ing., č.p. 120, 78972 Bohuslavice 

147. Kotásek Josef, 7. května 37, 78971 Leština 

148. Kotásková Drahomíra, 7. května 37, 78971 Leština 

149. Kouřil Josef, Malá strana 1332/13, 78901 Zábřeh 

150. Kouřilová Anna, adresa neznámá 

151. Kozička Ivan, Václavov 3, 78901 Zábřeh 

152. Kozičková Jana, Václavov 3, 78901 Zábřeh 

153. Krasulová Jana Ing., Malá strana 2234/24, 78901 Zábřeh 

154. Krňávek Milan, Křížkovského 865/4, 78901 Zábřeh 

155. Krobotová Jana, Jesenická 353, 78832 Staré Město 

156. Kubíček Bohuslav, Nerudova 285/2, 78901 Zábřeh 

157. Kubíček Pavel, Hrubínova 3421/4, 78701 Šumperk 

158. Kučera Karel, Toruňská 323/9, 18100 Praha 

159. Kunert Pavel, Humenec 1792/17, 78901 Zábřeh 

160. Kunertová Emilie, Boženy Němcové 585/22, 78985 Mohelnice 

161. Kunrt Josef, U Moravy 314, 78971 Leština 

162. Kupka Václav, Bronzová 2012/5, 15500 Praha 

163. Kušnierová Jaroslava PhDr., č. p. 385, 78356 Doloplazy 

164. Kutalová Marie, č. p. 202, 78901 Zvole 

165. Langová Hana, 7. května 32, 78971 Leština 

166. Lazebníček Karel, 28. října 5, 789 01 Zábřeh (opatrovník: město Zábřeh) 

167. Lazebníčková Marie, 28. října 5,789 01 Zábřeh (opatrovník: město Zábřeh) 

168. Léhar Jan, č.p. 132, 78901 Zvole 

169. Lepková Marie, Nová 290, 78971 Leština 

170. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové 

171. Líčeník Pavel, č. p. 253, 78901 Zvole 

172. Linhart Jiří Ing., č. p. 33, 78901 Hrabová 

173. Linhart Joachim, č.p. 146, 78971 Leština 

174. Loučný Jaroslav, 7. května 149, 78971 Leština 

175. Macek Jiří Ing., Heinrichova 213/28, 60200 Brno 

176. Macek Lubomír, U Bořin 1302/12, 78901 Zábřeh 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

177. Macková Zdeňka, U Bořin 1302/12, 78901 Zábřeh 

178. Macháček Jan Ing., Nad pískovnou 1452/9, 14000 Praha 

179. Machová Anna, Severovýchod 495/9, 78901 Zábřeh 

180. Majerová Marie, Masarykova 69, 78372 Velký Týnec 

181. Majstryzsinová Zdenka, č.p. 31, 75114 Radkova Lhota 

182. Malá Jana, Mohelnická 281, 78973 Úsov 

183. Maňka Jiří, Nerudova 285/2, 78901 Zábřeh 

184. Maňúch Anna, č.p. 49, 78901 Dlouhomilov 

185. Matějčková Emilie, Skalička 1789/37, 78901 Zábřeh 

186. Matějka Miroslav, Sázavská 1717/7, 78901 Zábřeh 

187. Matějová Marie, Spojovací 184, 78971 Leština 

188. Matús Eduard Ing. MBA, Horní 3239/2, 78701 Šumperk 

189. Matúsová Blanka MUDr., Horní 3239/2, 78701 Šumperk 

190. Maulerová Ivana, Sokolská 230/96, 78901 Zábřeh 

191. Mertová Kateřina, Ve Stráni 802/12, 78983 Loštice 

192. Mikisková Alexandra Ing., Horní 3223/9, 78701 Šumperk 

193. Mikula Martin, Ráječek 1602/26, 78901 Zábřeh 

194. Minářová Zdeňka, Kozinova 418/1, 78901 Zábřeh 

195. Mlčůch Bronislav, Starý Maletín 95, 78901 Maletín 

196. Mondeková Anna, č. p. 97, 78901 Zvole 

197. Morávek Josef Ing., Morávkova 1286/18, 78901 Zábřeh 

198. Najman David, č. p. 120, 78901 Zvole 

199. Najman Michal Ing., č. p. 292, 78901 Zvole 

200. NAVOS, a. s., Čelakovského 1858/27, 76701 Kroměříž 

201. Nečesaná Bronislava, Lidická 749/3, 78985 Mohelnice 

202. Neubauer Karel, č.p. 1, 78901 Zvole 

203. Nevtipa Marek, č. p. 11, 78901 Rájec 

204. Novák Petr, Boxanka 210, 78971 Leština 

205. Novotná Marie, č. p. 69, 78901 Rájec 

206. Novotný Jan Ing., Husitská 244, 68604 Kunovice 

207. Obrusníková Dagmar, č.p. 109, 78974 Rohle 

208. Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc (hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje pro: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 
753/120, 77900 Olomouc) 

209. Opravil Michal, Václavov 31, 78901 Zábřeh 

210. Ospálková Eva, č. p. 92, 78901 Rájec 

211. Papoušková Květoslava, č. p. 25, 78901 Hrabová 

212. Papoušková Veronika Mgr., č. p. 37, 78901 Rájec 

213. Pašková Jana, č. p. 104, 78901 Rájec 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

214. Peková Ilona, Skalička 1758/21, 78901 Zábřeh 

215. Pelcl Milan, nám. Hrdinů 363, 78971 Leština 

216. Pelikán Jan, Skalička 1768/62, 78901 Zábřeh 

217. Pěnička Jiří Ing., č. p. 55, 78901 Zvole 

218. Peterová Svatava Ing., Skupova 1068/12, 50003 Hradec Králové 

219. Pobucká Soňa, č. p. 84, 78901 Lesnice 

220. Podsklanová Petra, Na Výsluní 2091/11, 78901 Zábřeh 

221. Polášek Zdeněk, č.p. 168, 78901 Jestřebí 

222. Polc Milan, č.p. 37, 78385 Šumvald 

223. Polcer Ferdinand, č. p. 138, 78901 Rájec 

224. Polcer Jiří, č. p. 78, 78901 Rájec 

225. Pospíšil Josef, Jana Welzla 1098/10, 78901 Zábřeh 

226. Pospíšil Josef, 4/2a Crown street, Bellerive, 7018 Hobart, Tasmania, Australské 
společenství 

227. Povodí Moravy, s. p. Dřevařská 932/11, 60200 Brno 

228. Procházka Milan, Drobného 1837/7, 60200 Brno 

229. Procházka Pavel Ing., Ztracená 876/5, 78985 Mohelnice 

230. Rašner Václav Ing., Říční 1669/1, 78901 Zábřeh 

231. Rašnerová Marta Ing., Říční 1669/1, 78901 Zábřeh 

232. Reichl Zdeněk, Valová 468/30, 78901 Zábřeh 

233. Riedl Petr Ing., 7. května 123, 78971 Leština 

234. Ronck Zuzana Mgr., Wittenbauerstrasse 94, 8042 Gratz, Rakousko 

235. Rosocha Martin Mgr., Elser-Ring 37, 74354 Besigheim, Spolková republika Německo 

236. Rozsívalová Eva MUDr., Žerotínova 333/24, 78701 Šumperk 

237. Ryšánková Jarmila, Na Blanseku 696/38, 14300 Praha 

238. Ryšavý Milan, Sušilova 1281/26, 78901 Zábřeh 

239. Rýznar František Ing., Javorová 2192/19, 78901 Zábřeh 

240. Ryznar Michal Ing., Vídeňská 263/50, 63900 Brno 

241. Rýznar Vratislav Mgr., č. p. 106, 74786 Kružberk 

242. Rýznar Zdeněk Ing., Kpt. Jaroše 436, 79081 Česká Ves 

243. Římskokatolická farnost Zvole u Zábřehu, č.p. 82, 78901 Zvole 

244. Sedláčková Anna, č.p. 145, 78901 Svébohov 

245. Severomoravské elektrárny v Zábřehu, adresa neznámá 

246. Schejbal Roman, Bulharská 704/14, 10100 Praha 

247. Schneider Jan, č. p. 142, 78901 Rájec 

248. Sittová Anna, Květinová 2365/6, 78901 Zábřeh 

249. Sittová Dana, Zahradní 261, 78971 Leština 

250. Skoumal Jiří, Stupkova 1067/1, 77900 Olomouc 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

251. Skoumal Miroslav Mgr., č.p. 102, 56965 Budislav 

252. Smékal Lubomír, č. p. 31, 78901 Rájec 

253. Smital Josef, č. p. 1, 78901 Rájec 

254. Smrčková Michaela, Nová 274, 78971 Leština  

255. Sommer Dalibor Ing., Polní 300, 25245 Zvole 

256. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 

257. Stezková Blanka Bc., Běchorská 2229/15, 19300 Praha 

258. STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 15800 Praha 

259. Straková Jana Ing. arch., V Kolíbkách 509/9, 62100 Brno 

260. Sultusová Anna, Mitrovice 13, 78982 Moravičany 

261. Svatoňová Jaroslava Mgr., Okružní 226, 78971 Leština 

262. Svoboda Tomáš, Václavkova 364/22, 16000 Praha 

263. Šafář Stanislav, č.p. 6, 78901 Hrabová 

264. Šimová Libuše, Kosmonautů 99, 78832 Staré Město 

265. Šoustal Zdeněk Ing., č.p. 144, 78901 Zvole 

266. Šoustalová Jana Ing., č. p. 144, 78901 Zvole 

267. Špička Karel, U Bořin 1307/18, 78901 Zábřeh 

268. Štaigl Bedřich, Purkyňova 71/2, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov 

269. Štodt Jan, Lidická 1042/12, 78901 Zábřeh (opatrovník: město Zábřeh) 

270. Štoppel Václav, č. p. 115, 78901 Rájec 

271. Štrampach Jan, č. p. 68, 78901 Rájec 

272. Štýbnarová Radka, Křížkovského 973/1, 78901 Zábřeh 

273. Šula Bedřich, č.p. 57, 78901 Nemile 

274. Šulová Ludmila, č.p. 57, 78901 Nemile 

275. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a. s., Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk 

276. Švédová Dana, V Újezdech 611/12, 62100 Brno 

277. Tejkl Milan, č.p. 94, 78901 Rájec 

278. Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 

279. T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 

280. Umlaufová Michaela Mgr., č. p. 13, 78901 Rájec 

281. Unzeitigová Jitka, č. p. 154, 78901 Jestřebí 

282. Urbášek Milan, č.p. 77, 78901 Zvole 

283. Urbášková Alena Ing., č.p. 77, 78901 Zvole 

284. Urbášková Dana, Sušilova 1291/46, 78901 Zábřeh 

285. ÚSOVSKO a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 

286. VÁPENKA VITOŠOV s. r. o., č. p. 54, 78901 Hrabová 

287. Vašíček Josef, č.p. 208, 78901 Zvole 

288. Vašíčková Radka Ing., U Hráze 250, 78971 Leština 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

289. Vepřková Anna, Profesora Sklenáře 161, 78971 Leština 

290. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 18600 Praha 

291. Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 

292. Vondráčková Dagmar, Zimmlerova 2938/50, 70030 Ostrava 

293. Vrtková Josefa, Zálavčí 56, 78971 Leština 

294. Wagnerová Jiřina, Kosmonautů 302/1, 78901 Zábřeh 

295. Wesselsová Denisa JUDr., Svatováclavská 77/10, 73301 Karviná 

296. Winnigová Libuše (rodné příjmení Žáková), č.p. 6, 78971 Leština (opatrovník: město 
Zábřeh) 

297. Zatloukal Leoš, Družstevní 11, 78971 Leština 

298. Zatloukalová Dana, č. p. 52, 78901 Zvole 

299. Zemanová Hana Ing., Křejpského 1512/21, 14900 Praha 

300. ZENERGO Moravia s. r. o., Vyšehradská 420/19, 12800 Praha 

301. Zitta Stanislav Ing., č. p. 121, 28401 Svatý Mikuláš 

302. Zubík Pavel, Rudolfov 1550/40, 78901 Zábřeh 

303. Zuzaňáková Pavla, Poděbradova 1846/10, 74101 Nový Jičín 

304. Žák František, č. p. 56, 78901 Hrabová 

305. Žák Karel, č. p. 15, 78901 Rájec 

306. Žák Michal, č. p. 16, 78901 Rájec 

307. Žák Pavel, č. p. 97, 78901 Rájec 

308. Žáková Věra, č. p. 56, 78901 Hrabová 

309. Žanda Pavel, č. p. 61, 78901 Zvole 

310. Žandová Soňa, Lomená 191, 78971 Leština 

311. Žváček Petr, Za Penzionem 1429/21, 78985 Mohelnice 

312. Žváčková Monika Ing., Ptická 408, 25218 Úhonice 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

313. v katastrálním území Zvole u Zábřeha 
parc. č.: 1915, 1965, 2889, 2888, 2172, 909/2, 2210, 915/4, 915/3, 1881, 1882, 1883 

314. v katastrálním území Rájec u Zábřeha  
parc. č.: 1409/1, 1283/4, 1283/5, 1409/16, 1409/55, 1409/60, 1409/58, 1283/21, 1283/20, 
1283/19, 1283/18, 1283/17, 1283/16, 1283/15, 1283/14, 1283/13, 1283/12, 1283/11, 
1283/10, 1283/9, 1283/8, 1283/7, 1283/6, 952, 951, 950, 949/10, 156, 155, 150, 149, 144, 
143, 138, 137, 130, 126/2, 1214, 895/4, 895/2, 947/5, 909/13, 947/2, 11003/31, 1100/1, 
1093, 1096/1, 1095/2, 1098/102, 1098/101, 1100/30, 1102/102, 1139/6, 1139/13, 1151, 
1170, 1095/1, 1090/7, 1078, 1076/2, 1073/2, 1040/3, 1040/2, 1063, 1062, 1061, 1060, 
1057, 1056, 1055, 1054, 1021, 1020, 1019, 1018, 1067/2, 1067/4, 1210/36, 1294, 
1210//37, 1210/38, 1210/39, 1210/40, 1210/41, 1210/42, 1210/43, 1210/44 

315. v katastrálním území Leština u Zábřeha 
parc. č.: 1068/10, 1176/4, 1176/3, 1176/2, 1176/5, 1176/6, 1033/59, 1033/56, 1128, 1127, 
1105, 1103, 1098, 1033/70, 1084, 1089/2, 1068/55, 1068/56, 1072/1, 1051, 1048, 1016, 
1014, 1068/39, 1068/41, 1068/36, 1321, 985/1, 961/22, 921/4 



MD-14438/2024-910/22 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

316. v katastrálním území Zábřeh na Moravě  
parc. č. 3965/72, 3965/70, 3965/69, 3965/86, 3965/85, 3999/88, 3999/86, 4115/33, 4089/1, 
4071/4, 4069, 4067, 4248/2, 4248/8, 4248/16, 4257, 4256, 5463/3, 5509/4, 4271/1, 
4268/47, 4268/27, 4268/36, 4268/38, 4268/1, 4268/40, 4268/48, 4268/44, 4268/53, 
5509/54, 4268/55, 4268/54, 4268/56, 4268/50, 4268/58, 4268/59, 4268/61, 426867, 
4268/79, 4246/6, 4246/36, 4246/56, 5494/12, 5494/9, 4248/37, 4100/2, 4097/2, 4098/1, 
4103/62, 4103/63, 4103/65, 4104, 4103/70, 4106/1, 4106/2, 4112/11, 3390/100, 3999/95, 
4139/6 


		2025-01-07T08:41:05+0000




